
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor investiční 
Oddělení pozemních staveb

PRA
PRA

MHMPXPAL9HWVPRA
PRA

BOMART spol. s.r.o. 
Ohradní 65/1159 
140 00 Praha 4- Michle 
6g7sdr3

Zakázka č.:
INV/OB/1046/19

Vyřizuje/tel.:
Radka Malátová, DiS. 
236 005 606 
Počet listů: 3 
Datum:
18.03.2019

č.j.
MHMP 355502/2019
Sp. zn.:
S-MHMP 355502/2019

40548 SOŠ staveb, a zahrad. P9 - zateplení objektů Jarov,
etapa 0006 rekonstrukce tělocvičen a sportovního zázemí, 1. část-velká a malá tělocvična 
v budově E - INV/OB/1046/19 - zpracování dokumentace pro zadání stavby na instalaci 
ochranných sítí.

Objednávka č. OBJ/INV/21/04/00057/2019 Kontrolní číslo: K30277I88I65

OBJEDNATEL/ZADAV AT EL

Hlavní město Praha
Mariánské nám. 2, 
110 01 Praha I

IČO: 00064581 
DIČ: CZ0006458I

Zastoupená:
Ve věcech smluvních: 
Ing. Karel Prajer 
ředitel INVMHMP

Bankovní spojení: 
Číslo účtuÉBi

Ve věcech technických: R. Malátová, DiS.

DODAVATEI7ZHOTOVITEL
BOMART spol. s.r.o. ICO:

DIČ:
Zapsán/Registrován u:

Spis.značka:

25091905 
CZ.25091905 
M ěstského soudu v Praze 
oddíl C, vložka ě. 48981

Zastoupený:
Ing. Martin Závodný
Jednatel Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

Objednáváme u vás poskytnutí prací za následujících podmínek:

I. Předmět plnění:
Stavba č. 40548 ŠOŠ staveb, a zahrad. P9 - zateplení objektů Jarov.
etapaOOOó rekonstrukce tělocvičen a sportovního zázemí, I. část - velká a malá tělocvična

Sidlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Vyšehradská 2075/51, 128 00 Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 444. fav 236 007 102 
F.-mail: posta i/ nrahaeu- ID DS: 48ia97h

Elektronický podpis-52.3.2019 
Certifikát autora podpisu

Jmcno lnu K.rei l*rýe»
Vydal A( Ar 102 I--QŘahfied 
Platnost do 6.6.2(110 (« 56 (19-000 *0200

1/4



2. Specifikace a rozsah předmětu plnění:
Zpracování dokumentace pro zadání stavby na instalaci ochranných ocelových sítí pod stávající podhledy.

II. Doba plnění
Od zveřejněni objednávky v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv u závazku nad 50.000,-Kč bez DPH (platnost nastává dnem 
podpisu „Potvrzení opřijetí objednávky" a účinnost nastává dnem kdy je zaregistrováno v RS M VČR)

do: do 5 týdnů od podpisu „Potvrzení o přijetí objednávky"

III. Cena

Celková cena zapředmětnépráceje stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

89 1 60.00 Kč 
1 8 723,60 Kč 

1 07 883,60 Kč

Základní cena 
DPH 21 % 

Cena včetně DPH

IV. Platební podmínky
Faktura - daňový doklad bude vy stavena ve dvojím vy hotovení po splnění poskytnutí předmětu objednávky na 
základě Protokolu o předání a převzetí předmětu objednávky, jehož originál s uvedením jména a podpisu 
předávajícího a přejímajícího bude přiložen u faktury.

Den uskutečnění zdanitelného plnění bude den podpisu „Protokolu".

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. Faktura bude vystavena ve dvojím 
vyhotovení a odeslána na adresu Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, IIO 00 Praha l. Fakturuje možné 
doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám. 2, Praha I, příp. Jungmannova 35/29, 
Praha I.

Splatnost faktury činí 30 dní od doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu 
objednatele.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. Musí tedy obsahovat t_vto údaje:

- údaje objednatele/zadavatele, sídlo, IČO, DIČ
- údaje dodavatele/zhotovitele, sídlo, IČO. DIČ
- číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojení dodavatele/zhotovitele
- datum vystavení daňového dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plněni
- rozsah a předmět fakturovaného plnění
- číslo objednávky
- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce)
- fakturovanou částku ve složeni základní cena, DPH a cena celkem
- zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury

V. Smluvní sankce

Neodevzdá-li dodavatel/zhotovitel řádně provedené plněni, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu 
dohodnutou na I %zezákladni ceny služeb za každý započatý den prodlení.

Tato dohoda o smluvní pokutě nevy lučuje povinnost dodavatele/zhotovitele uhradit objednateli/zadavateli škodu, 
která vznikne v souvislostis nesplněním jeho závazků vyplývajících zesmluvního vztahu.

VL Řešení sporů

Obě smluvní strany sezavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky, především dohodou.

2/4



VII. Závěrečná ustanovení

Tato objednávka je poptávkou, kterámusí být přijata bez zbytečného odkladu od doručení Dodavateli/Zhotoviteli. 
Objednatel/Zadavatel tímto ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb. vy lučuje přijetí této objednávky s 
dodatkem nebo odchylkou.

Přijetí této objednávky potvrďte písemně tak, jak je uvedeno v přílozetéto objednávky „Potvrzení přijetí objednávky" 
a toto „Potvrzení" doručte Objednateli.

Vztahy neupravené touto objednávkou seřídí obecné závaznými předpisy.

Za objednatele:

Ing. Karel Frajer

ředitel odboru investičního 
Magistrátu hlavního města Prahy 
podepsáno elektronicky

Příloha: Potvrzení přijetí objednávky

3/4



Odbor investiční MHMP 
Zdeněk Šudák 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP 355502/2019

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky č. OBJ/INV/21/04/00057/2019 k veřejné zakázce 
malého rozsahu č. INV/MZ/1046/19 ze dne 18.03.2019 na stavbu:

č. 40548 SOŠ staveb, a zahrad. P9 - zateplení objektů Jarov,
etapa 0006 rekonstrukce tělocvičen a sportovního zázemí, 1. část-velká a malá tělocvična

Celková cena za předmětné práce bez DPH: 89 1 60,- Kč

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. 
Přijetí objednávky provede oslovený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručení.

Jméno/Firma:
Sídlo:

BOMART spol. s.r.o.
Ohradní 65/1159,140 00 Praha 4 - Michle
25091905
CZ25091905

IČ:
D1C:
Bankovní spojení: _____________________________
Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: Ing. Martin Závodný, jednatel

dneV

Podpis statutárního zástupce

Interně pro pracovníky MHMP- INV:
Originál: Ing. Dana Machová, odd. 03 s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kč 
bez DPH.
Kopie: Radka Malátová, DiS.

Objednávka byla zaregistrována v RS M VČR dne (bude doplněno) pod ID smlouvy 
(bude doplněno)

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR (bude doplněno)

4/4



>9
; Hlavní mest., p/c - V. -gistrát hl. m. Prahy

Hlavni podatelna - k lánské nám. 2, Praha 1 NHMPP08O0NYU
flfJty/Mffi ČÍSLO JEDNACÍ: MHfiíP

2 9 -03- : * 1
Odbor investiční MHMP 
Zdeněk Šudák 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

!Ji - .J

/• l1ačel lis!Ci dokumentu:
• Počst temných pňloh: 
í Počat a druh nelistinných přloh: 
f fteplifikačni ňttes zpracovatele:

lisfú přfloh:

Mgr. JANA UHLÍŘOVÁ

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP 355502/2019

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky č. OBJ/INV/21/04/00057/2019 k veřejné zakázce 
malého rozsahu č. INV/MZ/1046/19 ze dne 18.03.2019 na stavbu:

č. 40548 SOŠ staveb, a zahrad. P9 - zateplení objektů Jarov,
etapa 0006 rekonstrukce tělocvičen a sportovního zázemí, 1. část - velká a malá tělocvična

Celková cena za předmětné práce bez DPH: 89 160,- Kč

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. 
Přijetí objednávky provede oslovený/á bezzbytečného odkladu ode dne doručení.

Jméno/Firma:
Sídlo:

BOMART spol. s.r.o.
Ohradní 65/1159,140 00 Praha 4 - Michle
25091905
CZ25091905

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: Ing. Martin Závodný, jednatel

Ů 5 £/9V..SM: dne

Hlavní město Praha - Magistrát hl. m. Prahy
___________ Odbor investiční

ČloLU JEDNACÍ IBHK? Ob
- 1 -04- 2019OPOCENO DNE:

Podpis statutárního zástupcefHfiol listů dokumentu:
Pučet listinných příloh:
Počet a druh nelistinných příloh: 
Převzal

Počet listů příloh: /
/At/ Í0tljW /2/ y

Interně pro pracovníky MHMP-INV:
Originál: Ing. Dana Machová, odd. 03 s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kč 
bez DPH.
Kopie: Radka Malátová, DiS.

Objednávka bvla zaregistrována v RS MVČR dne pod ID smlouvy

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČk
4/4


